exécutoire d'un jugement rendu le 27 septembre 2002 entre parties par le tribunal de
paix de Luxembourg, siégeant en matière civile, statuant contradictoirement à 1 égard
de vSOC'l.^ et par défaut à l'égard de M.) et de L) , pour
avoir paiement des montants plus amplement spécifiés ci-dessous, à savoir les
montants:

de 2.742,75.- euros (deux mille sept cent quarante-deux euros et soixante-quinze
cents) en principal, outre les intérêts échus et frais

ainsi que les frais dudit commandement et autres frais de poursuite, sans préjudice et
sous réserve de tous droits, dus, moyens et actions.

Par exploit du même huissier Camille FABER du 23 septembre 2003, s50C^.) a fait